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Challenge Assominicar Pista

X Trofeo Vesuvio Assominicar Pista

E2 SC + Formula 3 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km
Prove Ufficiali 3070972018 09:40
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:53:45

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm

(1) STANCO MASSIMILIANO

1 9:55:00.697

2 9:55:59.300 58.603

3 9:56:54.080 54.780

4 9:57:47.833 53.753

5 9:58:41.494 53.661

6 9:59:35.864 54.370

7 10:00:28.674 52.810

8 10:01:21.939 53.265

9 10:02:20.581 58.642
10 10:03:15.391 54.810
11 10:04:08.557 53.166
12 10:05:01.136
13 10:05:54.317 53.181

(10) MASSARO PIETRO PAOLO
1 9:55:24.112

2 9:56:33.282 1:09.170
3 9:57:37.844 1:04.562
4 9:58:40.326 1:02.482
5 9:59:40.913 1:00.587
6 10:00:39.927 59.014
7 10:01:38.069 58.142
8 10:02:35.917 57.848

(7) MASTELLONE ANIELLO
1 9:55:10.371 20.862

2 9:56:11.639 1:01.268
3 9:57:12.134 1:00.495
4 9:58:12.100 59.966
5 9:59:11.480 59.380
6 10:00:09.769
7 10:01:08.133 58.364
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